
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 144, Ano IX

Bom Sucesso, 30 de Novembro de 2022

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 3

Atos do Executivo - Decretos

DECRETO Nº 4.174/2022 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

DECRETO Nº 4.174/2022 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO – PREFEITURA MUNICIPAL DE
BOM SUCESSO”

 

                O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, nos termos do Edital 01/2022, torna pública a
homologação do Resultado Final do concurso público, divulgado em 27 de outubro de 2022 e 30 de novembro de
2022,

 

DECRETA:

               

                Art. 1º - Fica homologado o resultado do Concurso Público promovido pela Prefeitura Municipal de
Bom Sucesso - MG e realizado pela Fundep – Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa, nos termos do Edital nº
01/2022.

 

Art. 2º O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02 anos, podendo ser prorrogado por igual período, para
atender o interesse público da administração.

 

                Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 29 de novembro de 2022.

   

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal



Bom Sucesso, 30 de Novembro de 2022 - Edição Nº 144, Ano IX Página 2 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 3

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

PORTARIA N.º 020/2022 DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

“NOMEIA COMISSÃO DE JUNTA MÉDICA E PSICOLÓGICA”

 

         O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais,

       

resolve:

 

Art. 1 – Nomear os senhores médicos e psicólogas abaixo com a finalidade de atestar e avaliar exames físicos e
psicológicos dos candidatos a serem admitidos do Concurso Público 001/2022.

 

VALÉRIO MENICUCCI- CRM 8407- SMO-SERVICOS MEDICOS OCUPACIONAIS LTDA.

 

GILSON BASTOS LEITE JÚNIOR – CRM – 31.157

 

JANDERSON RIFF SILVA- CRM- 37.529

 

GABRIELLY MAGALHAES AGUIAR – CRP – 04/58365

 

ALINE APARECIDA DA SILVA– CRP – 04/56216

 

Art. 2 – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de novembro de 2022.

 

 



Bom Sucesso, 30 de Novembro de 2022 - Edição Nº 144, Ano IX Página 3 de 3

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 3

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal


		2022-11-30T16:24:59-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




